
UCHWAŁA NR XLVIII/427/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.456.403,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
wydatki bieżące: 44.947.546,09 zł, wydatki majątkowe: 7.508.857,09 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
z tego wydatki bieżące: 255.319,63 zł, wydatki majątkowe: 505.994,10 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 28B60EC3-19AD-42C7-A3FE-33100AC59EF9. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLVIII/427/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 marca
2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

961 459,63 647 000,00 0,00647 000,00 0,00 0,00 314 459,63314 459,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 960 271,63

0,00
-1 188,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

647 000,00
0,00
0,00

647 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

647 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

313 271,63
0,00

-1 188,00

313 271,63
0,00

-1 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

961 459,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

647 000,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 459,63 314 459,63 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 188,00

0,00
960 271,63 647 000,00

0,00
0,00

647 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

647 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

313 271,63
0,00

-1 188,00

313 271,63
0,00

-1 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

256 379,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 256 379,40 256 379,40 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 188,00
0,00

255 191,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 191,40
0,00

-1 188,00

255 191,40
0,00

-1 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 187 391,78 3 101 009,66 1 179 260,003 088 009,66 0,00 0,00 1 086 382,121 086 382,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 0,001 908 749,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 187 391,78

24 360,00
-24 360,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 076 649,66
0,00

-24 360,00

3 063 649,66
0,00

-24 360,00

1 179 260,00
0,00
0,00

1 884 389,66
0,00

-24 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 110 742,12
24 360,00

0,00

1 110 742,12
24 360,00

0,00

892 895,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

917 495,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 495,30 917 495,30 892 895,30 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 360,00
941 855,30 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

941 855,30
24 360,00

0,00

941 855,30
24 360,00

0,00

892 895,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 360,00
48 960,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 960,00
24 360,00

0,00

48 960,00
24 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

648 886,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg

480 000,00 0,00480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 886,82 168 886,82 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-24 360,00

0,00
624 526,82 455 640,00

0,00
-24 360,00

455 640,00
0,00

-24 360,00

0,00
0,00
0,00

455 640,00
0,00

-24 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

168 886,82
0,00
0,00

168 886,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 360,00
0,00

325 640,00 325 640,00
0,00

-24 360,00

325 640,00
0,00

-24 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-24 360,00

325 640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

364 759,52 262 560,00 25 060,00182 560,00 80 000,00 0,00 102 199,52102 199,520,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 365 947,52

1 188,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

263 748,00
1 188,00

0,00

183 748,00
1 188,00

0,00

25 060,00
0,00
0,00

158 688,00
1 188,00

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 199,52
0,00
0,00

102 199,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

81 957,74

Pozostała działalność

16 500,00 0,0016 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 457,74 65 457,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 188,00
83 145,74 17 688,00

1 188,00
0,00

17 688,00
1 188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 688,00
1 188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 457,74
0,00
0,00

65 457,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 188,00
7 688,00 7 688,00

1 188,00
0,00

7 688,00
1 188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 188,00
0,00

7 688,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28B60EC3-19AD-42C7-A3FE-33100AC59EF9. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

41 855 924,18 34 370 239,09 29 919 451,08 17 951 891,00 11 967 560,08 1 765 000,00 1 976 745,00 7 485 685,097 485 685,09440 000,000,00269 043,01 2 812 281,67 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 269 043,01

0,00
0,00

1 976 745,00
0,00
0,00-25 548,00

25 548,00
41 855 924,18 34 347 067,09

1 188,00
-24 360,00

29 896 279,08
1 188,00

-24 360,00

17 951 891,00
0,00
0,00

11 944 388,08
1 188,00

-24 360,00

1 765 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

7 508 857,09
24 360,00
-1 188,00

7 508 857,09
24 360,00
-1 188,00

2 812 281,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 600 479,00 10 600 479,00 446 021,00 393 037,02 52 983,98 0,00 10 154 458,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 154 458,00
0,00
0,000,00

0,00
10 600 479,00 10 600 479,00

0,00
0,00

446 021,00
0,00
0,00

393 037,02
0,00
0,00

52 983,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 28B60EC3-19AD-42C7-A3FE-33100AC59EF9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/427/2018 Rady Gminy Bełchatów 
z dnia 22 marca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 188,00314 459,63 313 271,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 188,00 313 271,63314 459,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 379,40 - 1 188,00 255 191,40

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 (FS Korczew)
 

12 984,10 - 1 188,00 11 796,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 360,001 086 382,12 1 110 742,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 360,00 941 855,30917 495,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 24 360,00 48 960,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Bełchatów 24 600,00 24 360,00 48 960,00

7 485 685,09 7 508 857,0923 172,00Razem

Id: 28B60EC3-19AD-42C7-A3FE-33100AC59EF9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok
Załącznik Nr 3

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo KORCZEW
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców
926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 500,00

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

do Uchwały Nr XLVIII/427/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 marca 2018 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

12 984,10 -1 188,00 11 796,10
1 498,00 1 498,00

1 188,00 1 688,00
14 982,10 14 982,10

761 313,73 761 313,73

Id: 28B60EC3-19AD-42C7-A3FE-33100AC59EF9. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-03-28T09:11:37+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




